BDG

BOB DALE GLOVES

HOTELLERIE

Solutions de protection
pour les mains

SOLUTIONS

\/

Gant en Nylon avec enduit de PU

99-1-9802 TP-21G (6-11)

EN 388

431X

Caractéristiques :
+ Enveloppe en nylon
+ Paume enduite de polyuréthane avec fini lisse

N° BDG

99-1-9802-5

99-1-9802-6

99-1-9802-7

99-1-9802-8

99-1-9802-9

99-1-9802-10

99-1-9802-11

99-1-9802-12

N° D’ARTICLE
DE DIST.

99-1-9802-(52)K

Gant de performance en cuir synthétique

20-1-10015 p-216

Caractéristiques :
+ Paume en cuir synthétique
+ Dos de la main en spandex avec jointures en néopréne

N° BDG

20-1-10015-S

20-1-10015-M

20-1-10015-L

20-1-10015-XL
20-1-10015-X2L

N° D’ARTICLE
DE DIST.

20-1-10015-(S2)-K

Gant de conducteur en cuir fleur de chévre
20-1-1610 TP-2TG

ANSI

PERFORATION

Caractéristiques :
+ Paume et dos de la main en cuir fleur de chévre
Doublure d*hivef + Poignet élastique froncé

N° BDG

20-1-1610-XS
20-1-1610-S
20-1-1610-M
20-1-1610-L
20-1-1610-XL
20-1-1610-X2L
N° D’ARTICLE
DE DIST.
20-1-1610-(52)K

+ Longueur totale : 13 po
+ Doublure ouatée

Chimique|| Liquides | Abrasion Adhérence Dextérité

+ Paume enduite de mousse de nitrile avec fini lisse
+ Doublure de la paume intérieure en fil d’acier/coton

(0 a mn
erforation| Respirant | Dextérité |Adhérence Ecr. tactile

+ Poignet élastique en tricot avec ourlet + Paume rembourrée de mousse 20-9-1610 + Pouce renforcé Q#- o E-\.
71 o < 1.
2 G
Abrasion | Déchirure Respirant|| Dextérité | Adhérence Remhnunane Dextérité | Respirant erforation Cuir Durable
Gant en nitrile de 13 po ensss | N° BDG PEHP de cal. 13 avec enduit de nitrile ANSI | Mo BDG Gant jetable en nitrile de 6 mil eN37a-5 | N° BDG
99-1-1715F p-216 (7-11) 9911715F 6 99-1-9630 TP-216 (6-11) & 99-1-96306 99-1-6000B p-2r6 99-1-60008-5
101X 1 99.1-1715F-7 e | 291796307 VIRUS | 99-1-6000B-M
avgmpes | 99-1-1715F-8 99-1-9630-8 enazees | 99-1-6000B-L
e 99-1-9630-9 99-1-6000B-XL
i 99-1-9630-10 JKTP 1 99-1-6000B-X2L
99-1-1715F-11 99-1-9630-11 EN 1186
N° D'ARTICLE we¥ie | N° D'ARTICLE 57
DE DIST. DE DIST.
99-1-1715F-(S2)-K 99-1-9630-(S2)-K
Caractéristiques: Caractéristiques : Caractéristiques:
+ Nitrile de 15 mil avec motif losangé sur la paume + Enve\oppe de cal. 13 en nylon/PEHP/fil d’acier + Nitrile de 6 mil

+ Motif antidérapant a I'intérieur et a I'extérieur
+ Compatibilité avec les écrans tactiles

Chimique | Eau | Ambidextre Sans poudre Aliments | Ecr. tactile Adhérence

Gant de conducteur en cuir fleur de chévre ANSI
20-1-5000 TP-3TG
A ANSI
ABR
ANSI
PUNCT

ANSI /ISEA 138

Doublure d‘hiver Caractéristiques :

+ Doublure résistante a la coupure
20-9-5000 + Paume et dos de la main en cuir fleur de chévre
+ Protection antichoc en caoutchouc thermoplastique sur le dos de la main

®

Chocs  Perforation| Durable |

Protection

Cuir

Abrasion || Coupure

N° BDG

20-1-5000-XS

20-1-5000-S

20-1-5000-M

20-1-5000-L

20-1-5000-XL
20-1-5000-X2L
20-1-5000-X3L

N° D’ARTICLE
DE DIST.

20-1-5000-(52)-K

Coupure | Aiguille
Nylon/cuivre de cal. 15 avec enduit de PU
99-1-9779 TP-2TG (6-11)

EN 388

4a41x

/7

Caractéristiques :

+ Enveloppe de cal. 15 en nylon/cuivre
+ Antistatique

+ Tissu sans poussiere

Abrasion || Déchirure Ecr tactile’ Respirant | Dextérité !dherence

N° BDG

99-1-9779-6

99-1-9779-7

99-1-9779-8

99-1-9779-9

99-1-9779-11

N° D’ARTICLE
DE DIST.

99-1-9779-(52)-K

Gant en PEHP de cal. 13 avec enduit de PU
99-1-9780 TP-316G (6-12)

EN 388

42428
ANSI

COUPURE

Caractéristiques :
+ Enveloppe de cal. 13 en PEHP
+ Paume enduite de polyuréthane avec fini lisse

+ ngnet e’\asmque en tricot avec ourlet
Coupure || Abrasion Dechuure

‘}‘l

rforation| Respirant Adhérence Dextérité

N° BDG

99-1-9780-6
99-1-9780-7
99-1-9780-8
99-1-9780-9
99-1-9780-10
99-1-9780-11
99-1-9780-12
N° D’ARTICLE
DE DIST.
99-1-9780-(52)K
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Mention légale -Les informations dans ce document sont & titre éducatif seulement. Puisque Bob Dale Gloves and Imports Ltd. n’est pas en mesure de contrdler ou d’anticiper les conditions d’utilisation de ce produit, il est recommandé a
chaque utilisateur d’examiner ces informations dans son contexte spécifique afin de déterminer si elles conviennent pour I'utilisation prévue. Dans les limites permises par la loi, Bob Dale Gloves and Imports Ltd., et ses sociétés affiliées,
employés ou représentants ne seront pas responsables des dommages de quelque nature que ce soit résultant de I'utilisation des informations dans ce document. Les cotes de sécurité et les déclarations sont sous réserve de modification
sans préavis. Aucune garantie expresse ou implicite sauf les garanties obligatoires imposées par la loi.
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